Директору МБОУ «СОШ  № 3

им.  Страховой З.Х. »

                                                                                                  Т.И. Костельцевой

                                                                ________________________________

                                                                ________________________________

заявление

Прошу принять в школьный лагерь с ________  202_  г. по _______202__ г.

моего ребенка

(Ф.И.О.)_______________________________________________________,

ученика(цу) ________ класса, дата и год  рождения

__________________________,

свидетельство о рождении   серия____________ номер

_______________________, дата выдачи _________________, проживающего

по адресу:

__________________________________________________________________

____

мое место работы

_______________________________________________________

контактный телефон ____________, статус семьи ( полная, неполная,

многодетная, малоимущая, ребенок на

опеке)___________________________________________

Подпись _____________

Дата _________________